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          1 111    02 06 2 0   611 Tar. plat UPSVAR 80%         2400.00        4856.79        4856.79

          1 111    02 06 2 0   623 Dôvera UPSVaR 80%          240.00         181.38         181.38

          1 111    02 06 2 0   625 001 NP UPSVAR 80%           34.00          25.38          25.38

          1 111    02 06 2 0   625 002 SP UPSVAR 80%          336.00         253.91         253.91

          1 111    02 06 2 0   625 003 ÚP §50i 80%           20.00          14.49          14.49

          1 111    02 06 2 0   625 004 IP UPSVAR 80%           72.00          54.40          54.40

          1 111    02 06 2 0   625 005 PvN UPSVAR 80%           24.00          18.12          18.12

          1 111    02 06 2 0   625 007 RFS §50i 80 %          114.00          86.14          86.14

          1 111    03 03 2 0   633 010 DPO Pracovné odevy, obuv DHZ         1400.00 0.00 0.00        1400.00 0.00 0.00

          1 111    03 03 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba DPO SR          500.00         500.00         500.000.00        1400.00        1400.00

          1 111    04 01 1 1   632 003 ŠSÚ doprava telekomunikačné služby           24.00          24.00          24.00          24.00 0.00 0.00

          1 111    04 01 1 1   641 013 Stavebný úrad Pruské          900.00        1000.00        1100.00         610.00         835.72         835.72

          1 111    05 05 1 0   625 002 ŽP mzdy a odvody           12.00          12.00          12.00          13.00          11.73          11.73

          1 111    05 05 1 0   625 003 ŽP úrazové poistenie            0.50           0.50           0.500.00           0.65           0.65

          1 111    05 05 1 0   625 007 ŽP RFS            0.50           0.50           0.500.00           0.41           0.41

          1 111    05 05 1 0   637 027 ŽP Odmeny zamest. mimopracovného pomer           40.00          40.00          40.00          40.00          40.02          40.02

          1 111    07 01 1 1   632 001 REGOB-plyn          114.00         114.00         114.00         102.00         113.93         113.93

          1 111    07 01 1 1   632 003 1 REGOB-telefonne poplatky           35.00          35.00          35.00          50.00          34.55          34.55

          1 111    07 01 1 1   632 004 2 Reg. adries - internet            5.00           5.00           5.00           5.00           5.00           5.00

          1 111    07 01 1 1   633 006 Reg. adries  materiál           26.00          26.00          26.00

          1 111    07 01 1 1   633 006 1 REGOB - kanc. potreby           36.00          36.00          36.00          45.00          60.80          60.80

          1 111    14 01 6 0   611 Voľby NR SR 0.00          60.00          60.00

          1 111    14 01 6 0   623 Voľby Dôvera+Union           65.00 0.00 0.000.00           6.09           6.09

          1 111    14 01 6 0   625 001 Voľby nemocenské poistenie            9.00           9.00           9.00           3.00           0.84           0.84

          1 111    14 01 6 0   625 002 Voľby starobné poistenie           91.00 0.00 0.00          40.00          14.08          14.08

          1 111    14 01 6 0   625 003 Voľby úrazové poistenie            5.50           5.50           5.50           3.00           0.80           0.80

          1 111    14 01 6 0   625 004 Voľby invalidné poistenie           19.50 0.00 0.00           6.00           3.01           3.01

          1 111    14 01 6 0   625 005 Voľby poistenie v nezamestnanosti            6.00           6.00           6.00           2.00           0.60           0.60

          1 111    14 01 6 0   625 007 Voľby rezervného fondu solidar           31.00          31.00          31.00          13.00           4.77           4.77

          1 111    14 01 6 0   631 001 Voľby Cestovné náhrady 0.00 0.00 0.00           5.00 0.00 0.00

          1 111    14 01 6 0   632 001 Voľby plyn, el. energia           20.00 0.00 0.00          20.00          53.95          53.95

          1 111    14 01 6 0   632 003 Voľby poštovné 0.00 0.00 0.00           5.00          47.15          47.15

          1 111    14 01 6 0   632 005 Voľby telefon            5.00           5.00           5.000.00           5.00           5.00

          1 111    14 01 6 0   633 006 6 Voľby Všeobecný materiál          946.00         946.00         946.00          30.00          36.61          36.61

          1 111    14 01 6 0   633 016 6 Voľby -Občerstvenie 0.00 0.00 0.00          35.00          34.50          34.50

          1 111    14 01 6 0   637 007 Voľby Cestovné cudzím 0.00 0.00 0.00          30.00          20.00          20.00

          1 111    14 01 6 0   637 014 6 Voľby Stravné 0.00 0.00 0.00          66.00         104.40         104.40

          1 111    14 01 6 0   637 026 Voľby Odmeny členom a zapisovateľom 0.00 0.00 0.00         150.00         478.08         478.08

          1 111    14 01 6 0   637 027 Voľby mimopracovného pomer          650.00 0.00 0.00          40.00          40.60          40.60

          1 111    14 01 6 0   637 037 Vratka Voľby NR SR 0.00 0.00 0.00          30.00          63.66          63.66

1111 2795.50 2895.504941.008967.566007.00 8967.56

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské          300.00         300.00         300.00         300.00         300.00         196.86

          1 41        01 1 1   632 001 OÚ el. enegria         1000.00        1000.00        1000.00        1400.00        1400.00        1072.14

          1 41        01 1 1   632 001 2 OÚ voda           40.00          40.00          40.00          50.00          50.00          17.53
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          1 41        01 1 1   632 001 3 OÚ plyn          720.00         720.00         720.00         600.00         600.00         647.63

          1 41        01 1 1   632 003 1 Kuriérske služby           30.00          30.00          30.00          50.00          50.00          26.67

          1 41        01 1 1   632 003 2 Poštové služby a telek služby O2          810.00         810.00         810.00         800.00         800.00         676.01

          1 41        01 1 1   632 003 3 Telefon - starosta          120.00         120.00         120.00         120.00         120.00 0.00

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra- internet          520.00         520.00         520.00         500.00         500.00         483.48

          1 41        01 1 1   633 001 Interiérové vybavenie          100.00         100.00         100.00         200.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 002 Výpočtová technika          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          11.00

          1 41        01 1 1   633 003 Telekomunikačná technika           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         1800.00        1800.00        1800.00        2100.00        2100.00         696.69

          1 41        01 1 1   633 006 1 Kancelárske potreby          850.00         850.00         850.00         850.00         850.00        1366.63

          1 41        01 1 1   633 006 2 Kvety, sadenice, výzdoba           60.00          60.00          60.00          60.00          60.00          30.00

          1 41        01 1 1   633 006 5 Čistiace potreby          200.00         200.00         200.00          60.00         200.50         318.10

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice          300.00         300.00         300.00          55.00         281.14         281.14

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér a licencie KEO,WISKAN,WEBS         1000.00        1000.00        1000.00         800.00         800.00         530.50

          1 41        01 1 1   633 013 1 Virt. cintorín 3w TENDERnet          320.00         320.00         320.00         240.00         314.63         314.63

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00         273.98

          1 41        01 1 1   635 002 Údržba výpočtovej techniky          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00          35.45

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         193.60

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1924.40         724.20

          1 41        01 1 1   637 004 2 Čistenie obrusov+krojov          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          81.99

          1 41        01 1 1   637 005 Audit          660.00         660.00         660.00         660.00         660.00         660.00

          1 41        01 1 1   637 005 1 Právne služby           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky za RT           10.00          10.00          10.00          10.00          10.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie nákup str.l.          264.00         264.00         264.00          20.00         264.00         264.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné          900.00         900.00         900.00         900.00         900.00         754.91

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia str. lístky           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          28.80

          1 41        01 1 1   637 035 RTVS           56.00          56.00          56.00          56.00          55.68          55.68

          1 41        01 1 1   642 006 Transfery na členské príspevky          825.00         825.00         825.00         825.00         825.00         756.53

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          190.00         190.00         190.00          50.00         167.18         191.73

          1 41     01 01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        37800.00       37800.00       37800.00       27300.00       27300.00       26929.99

          1 41     01 01 1 1   612 001 Osobný príplatok         1300.00        1300.00        1300.00        1600.00        1600.00        1128.66

          1 41     01 01 1 1   614 Odmeny         1500.00        1500.00        1500.00        1225.00        1225.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   621 VŠZP          190.00         190.00         190.00         190.00         190.00         135.60

          1 41     01 01 1 1   623 Dôvera         3794.00        3794.00        3794.00        2928.00        2928.00        2968.79

          1 41     01 01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          531.00         531.00         531.00         420.00         420.00         412.24

          1 41     01 01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         5636.00        5636.00        5636.00        4232.00        4232.00        4318.12

          1 41     01 01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          304.00         304.00         304.00         240.00         240.00         235.50

          1 41     01 01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         1208.00        1208.00        1208.00         960.00         960.00         925.16

          1 41     01 01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          380.00         380.00         380.00         300.00         300.00         294.50

          1 41     01 01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         1912.00        1912.00        1912.00        1524.00        1524.00        1464.40

          1 41     01 01 1 1   627 Príspevok DDS AXA          240.00         240.00         240.00         240.00         240.00         201.00

          1 41     01 01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41     01 01 1 1   637 014 Stravovanie OU         1300.00        1300.00        1300.00         850.00         960.00         960.00

          1 41     01 01 1 1   637 016 Prídel do SF OÚ          300.00         300.00         300.00         276.00         472.38         246.30
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          1 41     01 01 1 1   637 026 Odmeny poslancom         2412.00        2412.00        2412.00        2412.00        2412.00        1386.00

          1 41     01 01 1 1   637 027 Odmeny - dohody         1600.00        1600.00        1600.00        1700.00        1600.00        1400.00

          1 41     02 06 2 0   611 Tar. plat pracovník OU vlastné         9820.00        9820.00        9820.00        9820.00        9820.00        4166.95

          1 41     02 06 2 0   614 Odmeny UPSVaR         1240.00        1240.00        1240.00        1240.00        1240.00        1110.00

          1 41     02 06 2 0   621 ZP pracovník OU vlastné 0.00 0.00 0.00         900.00         900.00 0.00

          1 41     02 06 2 0   623 Dôvera pracovník OU vlastné          972.00         972.00         972.00         192.00         753.77         831.94

          1 41     02 06 2 0   625 001 NP pracovník OU vlastné          192.00         192.00         192.00         192.00         192.00         116.42

          1 41     02 06 2 0   625 002 SP         1400.00        1400.00        1400.00        1700.00        1700.00        1207.45

          1 41     02 06 2 0   625 003 ÚP  pracovník OU vlastné           80.00          80.00          80.00         110.00         110.00          68.95

          1 41     02 06 2 0   625 004 IP  pracovník OU vlastné          414.00         414.00         414.00         414.00         414.00         258.70

          1 41     02 06 2 0   625 005 PvN  pracovník OU vlastné          100.00         100.00         100.00         138.00         138.00          83.14

          1 41     02 06 2 0   625 007 RFS  pracovník OU vlastné          470.00         470.00         470.00         655.00         655.00         409.62

          1 41     02 06 2 0   633 006 7 Lanko,silon,hlava krovinorez          130.00         130.00         130.00          50.00         105.80         105.80

          1 41     02 06 2 0   633 015 Benzín krovinorez+kosačky          170.00         170.00         170.00         350.00         350.00         183.28

          1 41     02 06 2 0   635 004 Oprava krovinorez, kosačka           50.00          50.00          50.00          50.00          64.85          64.85

          1 41     02 06 2 0   637 004 Všeobecné služby kosenie, mulčovanie          300.00         300.00         300.00         300.00         385.00         385.00

          1 41     02 06 2 0   637 014 ÚPSVaR-stravné         1200.00        1200.00        1200.00         650.00         956.00         956.00

          1 41     02 06 2 0   637 016 1 UPSVaR Prídel do SF          100.00         100.00         100.00          50.00          81.17          87.87

          1 41     02 06 2 0   637 027 Dohoda kosenie          314.00         314.00         314.000.00         305.00         305.00

          1 41     03 03 2 0   632 003 Poštové služby časopis            2.00           2.00           2.000.00           1.10           1.10

          1 41     03 03 2 0   633 006 DPO všeobecný materiál nadstavce          200.00         200.00         200.00         200.00         198.90          12.00

          1 41     03 03 2 0   633 015 Benzín has. striekačka           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41     03 03 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba PS 12          150.00         150.00         150.00         100.00         150.00         150.00

          1 41     03 03 2 0   637 004 Ochrana pred požiarmi -has.pr.+Hudcov.          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00 0.00

          1 41     03 03 2 0   637 004 1 Všeobecné služby reklama DHZ           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41     03 03 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     03 03 2 0   642 014 Bežné transf DHZ has. súťaž          500.00         200.00         200.00         600.00 0.00 0.00

          1 41     04 04 5 1   633 006 1 Všeobecný materiál na posyp ciest          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00           3.66

          1 41     04 04 5 1   633 006 2 Všeobecný materiál dopravné zrkadlo          150.00 0.00 0.00

          1 41     04 04 5 1   635 006 Údržba ciest a chodníkov         1200.00        1200.00        1200.00         500.00        1010.64        1010.64

          1 41     04 04 5 1   637 004 Projekt a montáž dopravy          480.00         400.00         400.000.00 0.00        1319.64

          1 41     05 05 1 0   623 ZP odpady           25.00          25.00          25.000.00          25.00          25.00

          1 41     05 05 1 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           30.00          30.00          30.00          30.00          70.17          81.37

          1 41     05 05 1 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.00           5.00           5.00           4.67

          1 41     05 05 1 0   625 004 Invalidné poistenie            8.00           8.00           8.000.00           7.50           7.50

          1 41     05 05 1 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           20.00          20.00          20.00          20.00          27.36          31.16

          1 41     05 05 1 0   633 004 Smetné nádoby          800.00         800.00         800.00

          1 41     05 05 1 0   633 006 Smetné nádoby          500.00         500.00 0.00

          1 41     05 05 1 0   633 006 1 Všeobecný materiál-plast. vrecia          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00 0.00

          1 41     05 05 1 0   637 004 Vývoz DO         4560.00        4560.00        4560.00        4560.00        4560.00        3497.60

          1 41     05 05 1 0   637 004 1 Vývoz plastov-plaťák         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         370.00

          1 41     05 05 1 0   637 004 2 Vývoz plastov doprava          200.00         200.00         200.000.00         180.00         180.00

          1 41     05 05 1 0   637 004 3 Vývoz skla          450.00         450.00         450.00         450.00         360.00         450.00

          1 41     05 05 1 0   637 004 4 Vývoz kontajnera          800.00         800.00         800.00         800.00         800.00         824.50
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          1 41     05 05 1 0   637 004 5 Všeobecné služby vrát. dobropis 0.00 0.00 0.000.00         250.07         250.07

          1 41     05 05 1 0   637 004 6 Vývoz drevného odpadu          400.00         400.00         400.00         150.00         296.88         296.88

          1 41     05 05 1 0   637 012 Uloženie odpadu         5800.00        5800.00        5800.00        5800.00        5800.00        4339.06

          1 41     05 05 1 0   637 012 1 Poplatok za zber plastov         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1155.84

          1 41     05 05 1 0   637 012 2 VOK zneškodnenie na skládke          500.00         500.00         500.000.00         557.32         672.71

          1 41     05 05 1 0   637 027 Dohody odpady          500.00         500.00         500.00          50.00         544.98         624.98

          1 41     06 06 4 0   632 001 VO,el.energia         2400.00        2400.00        2400.00        2800.00        2800.00        2668.13

          1 41     06 06 4 0   632 001 1 Energie kamery          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00          96.74

          1 41     06 06 4 0   633 006 VO-Materiál svietidlá          300.00         300.00         300.00         200.00         288.60         424.13

          1 41     06 06 4 0   637 004 VO Všeobecné služby         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         355.44

          1 41     08 08 1 0   625 001 TJ NP           15.00          15.00          15.000.00           4.90           4.90

          1 41     08 08 1 0   625 002 TJ SP          270.00         270.00         270.00         210.00         210.00         211.40

          1 41     08 08 1 0   625 003 TJ UP           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00          12.08

          1 41     08 08 1 0   625 004 TJ IP           13.00          13.00          13.000.00          12.75          12.75

          1 41     08 08 1 0   625 005 TJ PVN            6.00           6.00           6.000.00           3.50           3.50

          1 41     08 08 1 0   625 007 TJ RFS           90.00          90.00          90.00          72.00          72.00          71.69

          1 41     08 08 1 0   632 001 TJ-el.energia          322.00         322.00         322.00         270.00         322.00         322.00

          1 41     08 08 1 0   632 002 TJ Vodné            5.00           5.00           5.000.00           1.16           1.16

          1 41     08 08 1 0   633 006 TJ Všeobecný materiál          180.00         180.00         180.00         180.00         188.16         188.16

          1 41     08 08 1 0   633 006 1 Všeobecný materiál antuka          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00 0.00

          1 41     08 08 1 0   633 015 TJ benzín kosenie ihriska          100.00         100.00         100.00          60.00          71.50          71.50

          1 41     08 08 1 0   637 004 TJ všeobecné služby kosenie          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     08 08 1 0   637 027 TJ dohoda pranie dresov          800.00         800.00         800.00         800.00         800.00         260.00

          1 41     08 08 1 0   637 027 1 TJ tréner a správa budovy          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     08 08 1 0   637 027 2 TJ správca šport. areálu          840.00         840.00         840.00         840.00         840.00         600.00

          1 41     08 08 1 0   637 027 3 TJ Dohody           70.00          70.00 0.000.00         300.00         300.00

          1 41     08 08 1 0   642 001 TJ-transfer         3000.00        3000.00        3000.00        2000.00        2000.00        1000.00

          1 41     09 08 2 0   625 002 SP dohody          217.00         217.00         217.000.00          14.00          14.00

          1 41     09 08 2 0   625 003 LKS ÚP           13.00          13.00          13.000.00           0.80           0.80

          1 41     09 08 2 0   625 004 IP dohody            3.00           3.00           3.000.00           3.00           3.00

          1 41     09 08 2 0   625 007 LKS RFS           74.00          74.00          74.000.00           4.74           4.74

          1 41     09 08 2 0   632 001 1 LTK el. energia          500.00         500.00         500.00         800.00         800.00         502.32

          1 41     09 08 2 0   632 001 2 LTK voda           20.00          20.00          20.00          20.00          20.00           3.50

          1 41     09 08 2 0   633 001 LTK inter. zariadenie         1500.00        1500.00        1500.000.00 0.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   633 006 LTK materiál          200.00         200.00         200.000.00 0.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   633 011 HODY potraviny          120.00         120.00         120.00          50.00          66.22          66.22

          1 41     09 08 2 0   633 011 6 Fašiangy potraviny          100.00         100.00         100.00          50.00          94.10          94.10

          1 41     09 08 2 0   633 016 HODY Repre           60.00          60.00          60.00          60.00          60.00          27.60

          1 41     09 08 2 0   635 006 LTK údržba budov          100.00         100.00         100.000.00 0.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 002 1 MDD          100.00         100.00         100.00         100.00          10.59 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 002 2 Jesenné slávnosti          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 002 3 Jednota dôchodcov          350.00         350.00         350.00         350.00         350.00         109.38

          1 41     09 08 2 0   637 002 5 Mikuláš          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 004 1 Kultúra všeobecné služby           10.00          10.00          10.00          10.00          10.00 0.00

Dátum 16.11.2020
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          1 41     09 08 2 0   637 004 2 HODY  služby          500.00         500.00         500.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 004 3 Hody-hudba+ozvučenie          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00         200.00

          1 41     09 08 2 0   637 004 4 Tlač novín Vareškár          108.00         108.00         108.00         110.00         108.00         108.00

          1 41     09 08 2 0   637 004 5 Všeobecné služby externý menežment LKS         5400.00        5400.00        5400.00        5400.00        5400.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 004 6 Všeobecné služby hud. produkcia         3500.00        1500.00        1500.00        3000.00 0.00 0.00

          1 41     09 08 2 0   637 027 Odmeny časopis Vareškár          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00

          1 41     09 08 2 0   637 027 3  Dohody LKS         1400.00        1400.00        1400.00

          1 41     10 10 2 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p         5700.00        5700.00        5700.00        6828.00        6828.00        4559.44

          1 41     10 10 2 0   614 OS Odmeny          200.00         200.00         200.00         200.00         200.00 0.00

          1 41     10 10 2 0   623 OS Dôvera          591.00         591.00         591.00         683.00         683.00         455.93

          1 41     10 10 2 0   625 001 OS nemocenské poistenie           83.00          83.00          83.00          96.00          96.00          63.79

          1 41     10 10 2 0   625 002 OS starobné poistenie          828.00         828.00         828.00         956.00         956.00         641.10

          1 41     10 10 2 0   625 003 OS úrazové poistenie           47.00          47.00          47.00          55.00          55.00          36.57

          1 41     10 10 2 0   625 004 OS invalidné poistenie          178.00         178.00         178.00         205.00         205.00         137.38

          1 41     10 10 2 0   625 005 OS PvN           60.00          60.00          60.00          69.00          69.00          45.59

          1 41     10 10 2 0   625 007 OS poistenie do RFS          281.00         281.00         281.00         325.00         325.00         217.43

          1 41     10 10 2 0   633 011 Potraviny dôchodci nad 70          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00 0.00

          1 41     10 10 2 0   637 014 OS stravné listky          950.00         950.00         950.00         800.00         220.00         220.00

          1 41     10 10 2 0   637 016 OS prídel do SF           43.00          43.00          43.00          60.00          36.42          41.18

          1 41     10 10 2 0   637 027 Odmeny posudk. lekár           60.00          60.00          60.00          60.00          60.00          20.00

          1 41     10 10 2 0   637 036 Cattering dôch. nad 70          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00 0.00

          1 41     10 10 2 0   641 006 MSÚ transfer za OS          170.00         170.00         170.00         170.00         170.00 0.00

          1 41     10 10 2 0   642 001 SZZP Pruské           25.00          25.00          25.00          25.00          25.00 0.00

          1 41     10 10 2 0   642 014 Príspevky dôchodcom          750.00         750.00         750.00         765.00        1145.00        1145.00

          1 41     11 08 1 0   637 027 3 TJ Dohody elektro. práce 0.00         350.00         350.00

          1 41     11 08 4 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           42.00          42.00          42.00          51.00          51.00          49.00

          1 41     11 08 4 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            3.00           3.00           3.00           5.00           5.00           2.80

          1 41     11 08 4 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           14.00          14.00          14.00          17.00          17.00          16.58

          1 41     11 08 4 0   632 001 1 DS+kaplnka el.energia          380.00         380.00         380.00         500.00         500.00         355.94

          1 41     11 08 4 0   632 001 2 DS voda           55.00          55.00          55.00          50.00          50.00           7.01

          1 41     11 08 4 0   633 001 DS interiérové vybavenie           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00 0.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 Všeobecný materiál cintorín           50.00          50.00          50.000.00 0.00 0.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 1 Kvety kostol          150.00         150.00         150.00         150.00         150.00          12.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 2 Všeobecný materiál kaplnka strecha  plot           50.00          50.00          50.00          50.00          50.00          34.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 3 Kvety HODY          250.00         250.00         250.00         250.00         250.00         250.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 4 DS všeob.materiál          100.00         100.00         100.00          50.00         282.00         282.00

          1 41     11 08 4 0   633 006 5 Kaplnka- materiál sadenice           60.00          60.00          60.00          50.00          51.20          51.20

          1 41     11 08 4 0   633 006 6 Všeobecný materiál cint. chodník          500.00         500.00         500.00         500.00         500.00         202.80

          1 41     11 08 4 0   637 027 Údržba cintorína - správca          400.00         400.00         400.00         400.00         400.00         350.00

          1 41     11 08 4 0   641 006 Príspevok FÚ Bolešov          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     12 09 1 2 1 641 009 CVČ Ilava, Nemšová          100.00         100.00         100.00         100.00         100.00 0.00

          1 41     12 09 1 2 1 642 002 Bežné transfery ZŠ Bolešov           80.00          80.00          80.00          80.00          80.00          39.98

          1 41     13 06 2 0   651 002 2 Splátka úrokov 0.00 0.00 0.00          10.00          10.00 0.00

411 146580.00 146510.00149110.0096769.45127631.00 129437.06

Dátum 16.11.2020
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          1 72a    08 08 1 0   633 006 Dar pre TJ          250.00         250.00         250.000.00         621.00         621.00

72a1 250.00 250.00250.00621.000.00 621.00

1 149625.50 149655.50154301.00106358.01133638.00 139025.62

          2 111    13 05 1 0   714 004 Nákup náklad.vozidiel z MF SR pôžička 0.00 0.00        3952.00

          2 111    13 06 2 0   711 005 UPN z MFSR pôžička 0.00 0.00        3098.00

          2 111    13 06 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia budovy TJ         9900.00 0.00 0.00

1112 0.00 0.000.007050.009900.00 0.00

          2 131J   13 06 2 0   717 002 Rekonštrukcia TJ 0.00        9900.00        9900.00

131J2 0.00 0.000.009900.000.00 9900.00

          2 41     13 03 2 0   713 005 Nákup špec.str. dopravné  merače         6000.00 0.00 0.00

          2 41     13 03 2 0   718 004 DHZ Prevádz.str.,prístrojov,zariadení         8000.00        8000.00 0.00

          2 41     13 05 1 0   714 004 Nákup iných dop.prostriedkov 0.00 0.00 0.00       10000.00       10000.00 0.00

          2 41     13 06 2 0   711 005 Územný plán 0.00 0.00 0.00        3000.00        3000.00        2380.00

          2 41     13 06 2 0   711 005 1 Obstarávanie UPN 0.00 0.00        1462.00

          2 41     13 06 2 0   716 Projekty         3000.00        3000.00        3000.00         800.00         800.00 0.00

          2 41     13 06 2 0   717 001 Výstavba budovy LKS        35000.00       30000.00       25000.00

          2 41     13 06 2 0   717 001 1 Oddychová zóna         6000.00        1000.00 0.00        6000.00        6000.00 0.00

          2 41     13 06 2 0   717 001 2 Realizácia nových stavieb el. prípojka         1000.00 0.00 0.00

          2 41     13 06 2 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00        9627.50        5697.500.00        5329.96        5329.96

          2 41     13 08 1 0   717 002 Rekonštrukcia budovy TJ 0.00 0.00 0.00        5000.00 0.00 0.00

          2 41     13 08 1 0   717 002 1 Rekonštrukcia futbalového ihriska         4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        4000.00 0.00

412 47627.50 37697.5055000.009171.9636800.00 37129.96

2 47627.50 37697.5055000.0026121.9646700.00 47029.96

197253.00 187353.00209301.00132479.97180338.00 186055.58

197253.00 187353.00209301.00132479.97180338.00 186055.58

197253.00 187353.00209301.00132479.97180338.00 186055.58

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 197253.00 187353.00209301.00132479.97180338.00 186055.58

Dátum 16.11.2020


